DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO POLÍTICO
PEDAGÓGICO DO CURSO TÉCNICO DE MÓVEIS DE UMA ESCOLA PROFISSIONAL
DO MUNICÍPIO DE IGUATU E SUA RELAÇÃO COM AS DIRETRIZES CURRICULARES
NACIONAIS de autoria de LUÍS CARLOS DOS SANTOS, PEDRO HERLLEYSON
GONÇALVES CARDOSO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56683

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56683